CEODEM anno. iij. kl's ne uebris scripsit vniuersis platis egregie laudando extollendo et magnificando gloriosum patrem nostrum beatum fratrem, et sua stigmata de eis fide exhibens illis: precipiensque quod denunciet populo magna que deus circa ipsos sanctum fecit. Incipit. Benigna opa. Quere infra. ij. tra. fo. 12.

CEODEM anno kl's decembris processit ut cum freres ad loca interdicto superposita pergerit tunc ibi possint celebrare iuris solennitate seruata. Sed hodie est in eodem. Incipit. Eis que sanandis. Quere infra. ij. tra. fo. 125.

CEODEM anno concessit ministris et eorum vicariis ipsorum singulos fratres de quibus auctoritate sedis apostolice seu legatorum eius archiepiscopis et episcopis est prouisum visitare corrigere ac ad eundem ordinem renouare potest. Viriutesque quarumcumque litterarum obtinentarum vel obtinentarum de presentibus mentionem non facientium non tenent prelatos ordinis deputare aliquos fratres in socios dictis archiepiscopis vel episcopis. Incipit. Sacre religionis. Require infra isto tra. fo. 24.

CEODEM anno sui pontificatus nonis decembris concessit freres ad dignitates electos bona suo vsui donata ordinem resignare debere. Incipit. Ex parte vestra. Habes infra isto tra. fo. 24.

CEODEM pontifex damnauit quedam libellum contra statum mendicantium editum: cuius peruriam precipiens: ac huiusmodi contemptores excommunicatos denunciatis. Incipit. Quidam sacre scripture. Vide infra isto tra. fo. 28.

ANNO. ij. sui pontificatus idibus Junij concessit fratres in missis solemnibus de spiritu sancto et beata virgine posse cantare hymnum angelicum et profanas non obstante statuto in contrarium facto prefertis metris in capitulo generali fratrum minorum. Incipit. Idem graui. Quere infra isto tra. fo. 25.

CEODEM anno. xj. kl's Augusti concessit generali et provincialibus ministris eodem modo et eadem auctoritate quibus possunt ipsi absolueri et dispensare: posse a suis confessoribus absolui. Incipit. Ordinis vestri. Require infra. ij. tra. fo. 125.

CEODEM anno. v. kalendas Septembris concessit quandam bullam in qua ponit multa grauamina que a prelatibus ecclesiarum fratribus inferbantur: precipiens dictos prelatos ab his abstinere: fratres liberos ab eis faciens. Incipit. Nimis iniqua. Vide infra. ij. tra. fo. 125.

CEODEM anno. v. kl's Septembris scripsit vnetino. florentino et lucensi episcopis super eadem materia. Incipit. Nimis iniqua. Et non ponit que supra prime sunt posita quasi eadem.

ANNO tertio sui pontificatus. xij. kalendas februarii concessit singulos provinciales in suis provincialibus capitulis cum diffinitoribus fratres examinare et approbare ac illis officium predicationis committere posse. Incipit. Prohibente regula vestra. Habes infra. ij. tra. fo. 125.

CEODEM anno quinto kalendas Junij concessit: fratres in episcopos electos non posse absque superiorum prelatorum licentia huiusmodi electioni com-

In conuentione sal.
maticenſi e au
crentice,

Salina, bf au.
crentice,

Sūmariūm pontificale

fo

6

sentire. Incipit. Petitio tua. Quere infra isto tra. fo.

CEODEM anno tertio kalendas Aprilis declarauit fratres posse predicare et audire confessiones de licentia legatorum apostolice sedis absque licentia inferiorum prelatorum vel assensu: damnans hoc contradicentes. Incipit. Non sine multa. Quere infra isto tra. fo.

CEODEM anno decimo septimo kalendas Nouembriis concessit fratres posse dispensare incerta sub certo modo, ac relicta ad pios vsus recipere. Incipit. feliciarecordationis. Require infra isto tractatu fo. 25.

CEODEM anno scripsit testamentorum executoribus concedens idem quod supra de incertis et ad pios vsus relictis concedi. ur. incipit. Ex parte dilectorum. Quere infra isto tra. fo.

CEODEM anno dedit formam a ministris seruandam in licentiandis fratribus ad alium ordinem transire volentibus. incipit. Lum et planta re. Vide infra isto tra. fo.

CEODEM anno scripsit vniuersis christi fidelibus illos rogans habere in veneratione Sacra stigmata beati francisci et canere lab assertione contraria. incipit. Grande ac singulare. Habetur infra isto tra. fo. 26.

ANNO quarto pontificatus predicti Alexandri: cum videret ipse privilegia fratrum minorum licet essent multa tam a se quam suis predecessoris tamen propter indispositiones quasi ignota plurimis: ipsa recollegit cumulatim et congregauit sub vna bulla omnia posuit. Que quidem propter multiplicatam ibidem continentorum primo a vulgaribus deinde ab omnibus appellata est mare magnum. incipit virtute conspectuos. Et quod sub Sixto. iij. ponitur in substantia in additionibus. extensionibus, declarationibus, penarum inflictionibus: ideo sub illo anno, iij. sui pontificatus quere.

ANNO quinto. iij. idus Martij districtius inbibuit que super determinatione quam fecerat videlicet fratres posse predicare et confessiones audire de licentia legatorum eos molestare debere: decernens irritum quicquid in contrarium contigerit attentari. Lum olim. Quere infra isto tractatu fo.

CEODEM anno. 5. kalendas Augusti misit litteras vniuersis archiepiscopis regni castelle stigmata beati francisci mandans tam ab ipsis quam a suis subditis in veneratione precipua habenda: eaq; sibi impressa non esse asserentes excommunicatos denunciata. incipit. Quia longus esset. Quere infra isto tra. fo.